平成 24 年５月７日

各  位

                                       上場会社名      株式会社  中西製作所

                                                      代 表 者      代表取締役社長 中西 昭夫

                                           ( コード番号：５９４１ 大証 第２部 ）

                                                 問合せ先責任者      専務取締役管理部長 中西 一郎

                                                            （ ℡  06-6791-1111 ）

監査役等の異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、平成 24 年６月 28 日開催予定の第 56 期定

時株主総会の承認を前提として、監査役の異動につき下記の通り決議いたしました

ので、お知らせいたします。

また、部長職の異動も下記の通り決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

     １．新任常勤監査役候補

板
いた

見
み

 康弘
やすひろ

 （ 現 当社製造部長 ）

     ２．任期満了による退任予定常勤監査役

吉川
よしかわ

 浩郎
ひ ろ お

 （ 現 当社常勤監査役 ）

     ３．部長職の異動（平成 24 年６月 28 日付予定）

製造部長 松中
まつなか

 優
ゆたか

 （ 現 当社技術部長 ）

技術部長 小松
こ ま つ

 順一
じゅんいち

（ 現 当社技術部技術一課長 ）

以 上